关于发布《云南省价格鉴证评估行业协会反不

正当竞争行为实施意见（试行）》的通知

云价鉴协〔2025〕26 号

各会员单位、价格鉴证评估从业人员：

《云南省价格鉴证评估行业协会反不正当竞争行为实

施意见（试行）》经 2025 年 9 月 26 日第一届第十三次理事

会审议通过，于 2025 年 10 月 24 日至 2025 年 11 月 3 日向

全体会员机构及公众征求意见，现予以发布，请遵照执行。

若发现违反《云南省价格鉴证评估行业协会反不正当竞

争行为实施意见（试行）》的行为，可实名或匿名向云南省价

格鉴证评估行业协会投诉举报。

联系电话：0871-65881637，邮箱：3647635419@qq.com。

附件：《云南省价格鉴证评估行业协会反不正当竞争行为实

施意见（试行）》

云南省价格鉴证评估行业协会

2025 年 11 月 21 日